СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.11.2012г.

        № 36/12

с. Березники

	Об исключении из реестра муниципальной собственности муниципального образования Березниковское сельское поселение приватизированных квартир

           В связи с приватизацией квартир, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Березниковское сельское поселение, в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Березниковское сельское поселение, Совет народных депутатов решил:
1.Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Березниковское сельское поселение одну приватизированную квартиру согласно приложению, балансовой стоимостью 1651968,70 (Один миллион шестьсот пятьдесят одна тысяча девятьсот шестьдесят восемь рублей 70 копеек).

2.Администрации муниципального образования Березниковское сельское поселение:

- передать квартиру приватизировавшему ее гражданину по акту приема-передачи;

- внести в похозяйственную книгу собственника приватизированной квартиры;

- направить настоящее решение комитету по управлению имуществом администрации Собинского района для внесения изменений в реестр муниципальной собственности муниципального образования Березниковское сельское поселение в соответствии с Соглашением от 13.11.2010 о передаче муниципальному образованию Собинский район отдельных полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Березниковское сельское поселение.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Глава муниципального

народных депутатов

образования Березниковское

сельское поселение

   А.И. Аверьянов

Е.Г.Карпова